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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11915015D

2. Data e Regjistrimit 15/07/2021
3. Emri i Subjektit GLOBAL METAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter  
Bogdani, nr. 13,  K. I 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, rinovimit dhe tregtimit te 

materialeve  te ndertimit si dhe metalit tregtar. Projektimi, 
prodhimi,  riparimi  dhe montimi   i  pajisjeve, makinerive 
dhe linjave komplete  ne fushen e industrise  ne teresi,  e ne 
vecanti te asaj minerare, te prodhimit te materialeve te 
ndertimit  dhe te industrise se  riciklimit   (se   letres, 
plastikes,    drurit,    qelqit   etj). Projektimi, prodhimi, 
riparimi  dhe montimi   i  pajisjeve te industrise se naftes dhe 
te gazit,  si  dhe nenprodukteve  te tyre. Projektimi, 
prodhimi,    riparimi  dhe montimi i impianteve te ventilimit,  
te filtrave industriale,  te pneumo-transportit. Projektimi, 
prodhimi, riparimi dhe montimi  i kapanoneve industriale, 
magazinave te ndryshme  dhe objekteve industriale  dhe 
civile ne disakate, prej  celikut  dhe membranave  metalike  
te varura.  Projektimi,  prodhimi, riparimi  dhe montimi i  
siloseve, ushqyesve, transportiereve qe perdoren ne 
industrine  e prodhimit te materialeve  te ndertimit, ate 
ushqimore etj. Projektimi, prodhimi,  riparimi  dhe montimi i 
eneve  nen  presion, tubacioneve  te rezervuareve  per  lende  
djegese dhe kimikate, te  separatoreve   etj,. Projektimi, 
prodhimi, riparimi dhe montimi i ashensoreve, vincave dhe 
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paisjeve ngritese   te  madhesive   dhe  tonazheve   te  
ndryshme. Projektimi, prodhimi   dhe   montimi i 
mbikalimeve, soletave   prej metali,   dyer dhe porta  
metalike, rrethime objektesh  me  kangjella  etj. Projektimi,  
prodhimi  dhe montimi   i  shtyllave  te tensionit  te larte, te 
kryqezimeve te  linjave, te  tubacioneve  dhe agregateve  te  
REC-eve, TEC-eve, te impianteve  te prodhimit. Sidoqofte, 
asgje nuk do te interpretohet ketu si  kufizim  i mundesise   
se  shoqerise  per te hyre ne  tregje  apo aktivitete  dhe  
operacione  te  tjera  tregtare  qe jane  te lidhura  me  apo  ne  
funksion  te  objektit  te  mesiperm dhe/ose  jane   aktivitete  
te  lejuara  nga  ligji  shqiptar. Shoqeria mund te zoteroje 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme  si dhe pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera tregtare vendase apo te huaja.  
BORIS PLAMENOV DIMITROV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BORIS PLAMENOVDIMITROV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL METAL CONSTRUCTION
E-Mail: borisdimitrov96@icloud.com  
Telefon: +35976820458  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742178-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640102EB-16C1-4BAA-A133-249AB9DF3056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABE7D9-D642-4138-BFEE-27C5B01FE659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A5050B-8173-4410-9E74-E29C0B3E3480
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Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


